

Årsredovisning för  
**Ahlestål & Co AB**

559222-1013

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Ahlestål  
Styrelseledamot

2025-05-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahlestål & Co AB, 559222-1013, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Knivsta registrerades år 2019 och bedriver konsultverksamhet inom management, rådgivning, koncept- och affärsutveckling, etablering samt uthyrning av lokaler för detaljhandel, kontor och fastighet. Företagets verksamhet omfattar import, export och handel inom konfektion, heminredning och livsmedel. Bolaget ska även äga och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den minskade omsättningen beror på att företagsledaren har valt att anta färre uppdrag under räkenskapsåret"

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 176 996	8 129 031	5 849 838	5 578 624
Resultat efter finansiella poster	3 177 643	2 817 132	2 088 970	2 366 722
Soliditet %	82,9	72,8	70,7	64,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 39% från föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 983 384	2 183 775
Balanseras i ny räkning		2 183 775	-2 183 775
Utdelning		-439 000	
Årets resultat			2 553 777
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 728 159</b>	<b>2 553 777</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 728 159
Årets resultat	2 553 777
<b>Summa</b>	<b>7 281 936</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	378 000
Balanseras i ny räkning	6 903 936
<b>Summa</b>	<b>7 281 936</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		5 176 996	8 129 031
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 176 996</b>	<b>8 129 031</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-777 302	-3 258 463
Övriga externa kostnader		-494 712	-446 855
Personalkostnader	2	-961 347	-1 684 341
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 233 361</b>	<b>-5 389 659</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 943 635</b>	<b>2 739 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		55 946	1 740
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 078	79 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 016	-3 543
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>234 008</b>	<b>77 760</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 177 643</b>	<b>2 817 132</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 177 643</b>	<b>2 817 132</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-623 866	-633 357
<b>Årets resultat</b>		<b>2 553 777</b>	<b>2 183 775</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	128 009	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 767 919	857 858
Andra långfristiga fordringar	5	0	210 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 895 928</b>	<b>1 067 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 895 928</b>	<b>1 067 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 457 491	2 282 815
Övriga fordringar		7 130	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 464	19 869
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 491 085</b>	<b>2 302 684</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 493 092	4 974 725
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 493 092</b>	<b>4 974 725</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 984 177</b>	<b>7 277 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 880 105</b>	<b>8 345 267</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 728 159	2 983 384
Årets resultat		2 553 777	2 183 775
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 281 936</b>	<b>5 167 159</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 331 936</b>	<b>5 217 159</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 081 517	1 081 517
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 081 517</b>	<b>1 081 517</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		0	210 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>210 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		291 990	462 893
Skatteskulder		371 128	382 861
Övriga skulder		643 598	818 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 936	172 230
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 466 652</b>	<b>1 836 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 880 105</b>	<b>8 345 267</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till löpande pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>	
Inköp	13 009
Lämnade aktieägartillskott	115 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>128 009</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>128 009</b>

#### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>		
Plantage Invest Africa AB	Intresseföretag	559470-2234	Uppsala		
Packbud Nordic AB	Intresseföretag	556899-1193	Uppsala		
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	
Plantage Invest Africa AB	100	2 500	10	10	
Packbud Nordic AB	109	10 509	1	1	

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	959 858	52 822
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 015 060	357 036
Omklassificeringar	0	550 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 974 918</b>	<b>959 858</b>
Ingående nedskrivningar	-102 000	
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar	-104 999	-102 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-206 999</b>	<b>-102 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 767 919</b>	<b>857 858</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	1 156 195
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	300 000	210 000
Omklassificeringar		-1 156 195
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>510 000</b>	<b>210 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Reglerade fordringar	-510 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-510 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>210 000</b>

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult: Leif Björkelöv, BEC Björkelövs Ekonomi Consulting AB

## Underskrifter

Knivsta

*Maria Ahlestål*  
Maria Ahlestål  
Styrelseledamot

2025-05-23

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

*Niklas Feiff*  
Niklas Feiff  
Auktoriserad revisor
